predani a prevzeti dila bez vad a nedodelku objednatelem.

IV. Cena plnem, platebm podmmky

1. Cena dila je stanovena ve smyslu zak. c. 526/1990 Sb. o cenach v platnem zneni jako 
cena pevne dana, nejvyse pripustna a zahrnuje veskere naklady zhotovitele a cini;99.500 Kc 
(slovy: Devadesatdevettisicpetset korun ceskych) + DPH v zakonne vysi

2. Cenu uhradi objednatel bezhotovostnim prevodem na ucet zhotovitele uvedeny v clanku I. teto 
smlouvy na zaklade faktury s nalezitostmi danoveho dokladu do 14 dnu ode dne jejiho 
prokazatelneho doruceni objednateli.